REQUERIMENTO Nº 699/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Presidente da Câmara os seguintes pedidos de informações:
Quantos servidores terão direito a receber a Licença-Prêmio proporcional, nos termos da legislação alterada, aprovada, sancionada e publicada? Encaminhar relação com valores.
Estas licenças deverão respeitar a ordem cronológica de pagamento dos pedidos? Caso negativo, justificar.
Justificativa:
Esse vereador, para conhecer a realidade do Município e responder a questionamentos, faz o presente requerimento.
Valinhos, 05 de maio de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB